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Fødevarestyrelsen har d.d. udført ordinært kontrolbesøg i
virksomheden. Kontrolresultatet er gennemgået med
virksomhedens ansvarlige og fremsendes efterfølgende til
virksomhedens E-boks.

Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret virksomhedens
egenkontrol. Virksomheden har redegjort for kvalitetsstyring,
ISO-certificering og vist system til registrering vedr.
fødevarekontakt-projekter udført i rustfrit stål, herunder
svejse-log og dokumentation/overensstemmelseserklæringer
fra materialeleverandører. Ingen anmærkninger.

Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside. Der er konkret vejledt om, at visning på
egen hjemmesiden kan ske ved hjælp af "lup-ikon" som findes
via www.findsmiley.dk

Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed.
Virksomheden har demonstreret log-system med referencer til
konkrete projekter og materialeleverandører. Ingen
anmærkninger.

Godkendelser m.v.: Kontrolleret registrering sammenholdt med
aktuelle aktiviteter, herunder registrering til import og
samhandel. Virksomheden oplyser, at den ikke
importerer/samhandler materialer til fødevarekontakt. Alt
indkøbes via Danske leverandører. Ingen anmærkninger.

Kemiske forureninger: Kontrolleret potentielle kemiske
forureninger. Virksomheden har redegjort for metoder og
anvendte midler ved bejdsning af svejsninger. Ingen
anmærkninger.

Emballage m.v.: Kontrolleret overensstemmelseserklæringer fra
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leverandører og virksomhedens egen overensstemmelseserklæring, samt at fødevarekontaktmaterialer
fremstilles i overensstemmelse med god fremstillingsmæssig praksis. Virksomheden har redegjort for
kvalitetsstyring og oplyst, at virksomheden er ISO-certificeret. Ingen anmærkninger. Der er konkret vejledt om,
at der i virksomhedens egen overensstemmelseserklæring skal henvises til god fremstillingsmæssig praksis.
(GMP-forordningen 2023/2011.
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